

**ستاد فرماندهی انتظامی
شهرستان ری مستقل شد**
صفحه ۴

**با حکم رئیس قوه قضاییه
رئیس جدید دادگستری
شهری معرفی شد**
صفحه ۵

**گامی مهم در حوزه مدیریت شهری کهریزک
افتتاح بوستان بزرگ
مشاهیر**
صفحه ۶

**بهره برداری از بلوار شهید باهنر؛
برگ زرینی دیگر در
شهر قیامدشت**
صفحه ۷

**به همت مدیریت شهری باقر شهر صورت گرفت
بهره برداری از بلوار شهید
حسین چله دوان**
صفحه ۸



**استاندار تهران عنوان کرد
کسب رتبه برتر
فرمانداری شهرستان ری
در جشنواره شهید رجایی**



**حسین توکلی کجانی:
افتتاح ۴۳ طرح در
شهرستان ری همزمان
با هفته دولت**



با حضور استاندار تهران

**طرح های عمرانی، کشاورزی و آموزشی
با اعتبار ۲۷۰ میلیارد ریال افتتاح شد**

شهرستان ری

پروژه های عمرانی، اقتصادی، کشاورزی، توسعه شهری و روستایی، فرهنگی، مذهبی، بهداشتی، تولیدی، اشتغالی شامل: بهره برداری، افتتاح، کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی

هفته تجلیل پیوند مسئولان با مردم

تهدیه و تنظیم: اداره روابط عمومی و امور بین الملل فرمانداری ویژه شهرستان ری

ساختمان فرماندهی انتظامی شهرستان ری
پروژه احداث و تجهیز ساختمان مرکزی با اعتبار ۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان با مشارکت فرمانداری ویژه شهرستان ری

کلینک تخصصی بیمارستان شهدای هفتم تیر
مساحت ۴۵۰۰ مترمربع در ۵ طبقه با اعتبار ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان ایجاد اشتغال برای تعداد ۱۲۰ نفر

احداث کمربند شرقی (شهید باهنر) قیامدشت
حدفاصل خیابان شهید باهنر الی جاده حصار امیر با اعتبار ۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات شهرداری قیامدشت

پارک مشاهیر کهریزک
احداث پارک به مساحت ۲۳۰۰ مترمربع با اعتبار ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان ایجاد اشتغال برای تعداد ۱۰ نفر

احداث گلخانه سبزی و سیبی
مساحت ۲۰۰۰۰ مترمربع و تولید سالانه ۲۳۰ تن با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد تومان ایجاد اشتغال برای تعداد ۲۴ نفر

شرکت تولیدی صادقی تجارت و حید
تولید سالانه ۱۵۰۰ تن محصولات آرایشی بهداشتی با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان ایجاد اشتغال برای تعداد ۳۰۰ نفر

شرکت تولیدی امجد پلاستیک
تولید سالانه ۷۰۰۰ تن محصول پلاستیک تزریقی با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان ایجاد اشتغال برای تعداد ۶۵ نفر

تعداد کل پروژه ها ۴۳ (قابل افتتاح)

مجموع اعتبار ریالی ۶۸۵ (میلیاردتومان)

میزان اشتغالی ۶۵۷ (تعدادنفر)

اطلاعات پایه پروژه های هفته دولت ۱۴۰۰ شهرستان ری

۱ پروژه های عمرانی
مدیریت شهری و روستایی
ارتقاء زیرساخت های صنعت برق شهرستان ری

۲ اقتصادی
صنعتی
تولیدی

۳ فرهنگی
آموزشی

۴ کشاورزی
محصولات غذایی

۵ اجتماعی
خدماتی

۶ درمانی
بهداشتی

بخش خاوران
بخش مرکزی
بخش قلعہ نو
بخش کهریزک
بخش فشافویه

با حضور استاندار تهران

طرح های عمرانی کشاورزی و آموزشی با اعتبار ۲۷۰ میلیارد ریال افتتاح شد

شهرستان ری در ارزیابی عملکرد فرمانداری های استان تهران رتبه اول را به خود اختصاص داده است که این نشان از تعهد و پیگیری ایشان است. محسنی بندپی خاطرنشان کرد: شهرستان ری هم اکنون در سایه همدلی، وحدت و همکاری خوب بین دستگاهی وضعیت بسیار خوبی را در استان تهران دارد. فرماندار ویژه شهرستان ری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مجموع اعتبارات این پنج طرح ۲۷۰ میلیارد ریال است، که یکی از این طرح ها گلخانه های است، که در زمینی به مساحت دو هکتار و با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد تومان از محل تسهیلات بانکی به بهره برداری رسیده است.

حسین توکلی کجانی افزود: چهار طرح عمرانی، کشاورزی و رفاهی دیگر شامل مجتمع گلخانه ۱۱ هزار متری بخش مرکزی با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال، بلوار شهید باهنر و کمربندی شهر قیامدشت با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال، بوستان مشاهیر بخش کهریزک با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال و مدرسه خیر ساز «مینو مطلبی» بخش کهریزک با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال با حضور استاندار تهران در شهرستان ری به بهره برداری رسید.



همزمان با هفته دولت پنج طرح عمرانی، کشاورزی و آموزشی در شهرستان ری با حضور انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران، حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، سیدعلی یزدی خواه نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولین محلی به بهره برداری رسید. استاندار تهران در این مراسم گفت: نرخ بیکاری در تهران ۲ و نیم درصد کاهش یافته است. محسنی بندپی با اشاره به اینکه مرکز ملی آمار کشور نرخ بیکاری استان تهران را ۶ و سه دهم درصد اعلام کرده است، گفت: نرخ بیکاری این استان از زمستان تاکنون ۲ و نیم درصد کاهش یافته است.

انوشیروان محسنی بندپی در مراسم بهره برداری از طرح های هفته دولت شهرستان ری، اظهار داشت: براساس قانون استان تهران در سال ۹۹ تعهد ایجاد ۹۶ هزار اشتغال را داشته که این عدد برای اولین بار به ۱۲۵ هزار اشتغال رسید.

وی با بیان اینکه تحقق اشتغال در استان تهران طی یک سال گذشته به ۱۲۳ درصد رسیده است، عنوان کرد: شهرستان ری با دارا بودن شهرک ها و نواحی صنعتی مختلف نقش برجسته ای در تحقق موفقیت های حوزه اشتغال استان تهران داشته است. محسنی بندپی یادآور شد: شهرستان ری با آمار ۱۴۰ درصدی در تحقق اشتغال در میان ۱۶ شهرستان ری استان تهران رتبه اول را دارد.

وی با تاکید بر اینکه مجموعه استانداری تهران طی سال های گذشته همواره دغدغه تحقق بخشیدن به شعارهای انتخابی سال از سوی رهبر معظم انقلاب را داشته است، بیان داشت: نرخ بیکاری در استان تهران در چهار فصل متوالی همواره کاهشی بوده است. استاندار تهران در ادامه یادآور شد: فرمانداری ویژه

طرح های عمرانی، کشاورزی و آموزشی در هفته دولت



ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان ری مستقل شد

ری به طور شبانه روزی در حال خدمات رسانی به مردم هستند، اظهار داشت: میزان کشف جرایم بخصوص سرقت و مواد مخدر کلانتری های شهرستان ری از میزان انتظار بالاتر رفته است و این امر بیانگر روحیه انقلابی و جهادی کارکنان آن می باشد. رحیمی با اشاره به اینکه تمامی پلیس های تخصصی به زودی در ساختمان موقت ستاد فرماندهی شهرستان ری مستقر می شوند، افزود: پلیس های آگاهی و امنیت به دلیل داشتن ساختمان مجزا به این ساختمان نخواهند آمد. وی یادآور شد: هم اکنون ۴۰ نیروی جدید و ۳۰ دستگاه خودرو و موتور سیکلت برای تجهیز ستاد فرماندهی شهرستان ری اختصاص یافته است که این میزان بازهم افزایش خواهد یافت.

سه و نیم هکتار زمین برای ساخت ساختمان اصلی ستاد فرماندهی اختصاص یافته است

فرماندار ویژه شهرستان ری در این مراسم گفت: سه و نیم هکتار زمین در محله ۱۳ آبان برای ساخت ساختمان اصلی ستاد فرماندهی شهرستان اختصاص یافته و تحویل ناجا شده است. حسین توکلی کجانی، اظهار داشت: شرایط اقتصادی و شیوع کرونا موجب شد که اعتبارات لازم کمی با تاخیر برای این طرح اختصاص یابد و به زودی دیوار کشی آن آغاز خواهد شد. وی با بیان اینکه اعضای شورای تامین، فرمانداران سابق، استاندار تهران و فرماندهی نیروی انتظامی تهران بزرگ نقش زیاد در ارتقای سرکلانتری شهرستان ری به ستاد فرماندهی داشته اند، افزود: خوشبختانه ستاد فرماندهی شهرستان ری با استقرار پلیس های تخصصی طی سه ماه گذشته توفیقات زیادی داشته است. شهرستان ری با جمعیتی در حدود یک میلیون نفر در جنوب استان تهران واقع شده است، ایجاد فرماندهی انتظامی یکی از درخواست های همیشگی مردم این شهرستان از مسئولان بود که به تازگی این امر مهم محقق شده است.



درصد افزایش داشته است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در این مراسم با بیان اینکه ستاد فرماندهی شهرستان ری طی سه ماه گذشته به شکل ناقص ولی جهادی کار خود را آغاز کرده است، گفت: میزان کشف جرایم در این مدت ۱۰۰ درصد افزایش داشته و وقوع جرایم نیز در حدود ۱۰ درصد کاهش یافته است.

سردار حسین رحیمی اظهار داشت: ارتقای سرکلانتری شهرستان ری به ستاد فرماندهی یکی از خواسته های حق مردم جنوب تهران بود که از زمان آغاز به کار خود موجب دستاوردهای زیادی شده است. وی با تاکید بر اینکه کلانتری های سیزده گانه شهرستان

با افتتاح ساختمان موقت ستاد فرماندهی شهرستان ری، ناحیه انتظامی ری نیز مستقل شد. با حضور سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ، حجت الاسلام والمسلمین شاهچراغی امام جمعه شهر ری، حسین توکلی کجانی فرماندار ویژه شهرستان ری ساختمان موقت ستاد فرماندهی شهرستان ری به بهره برداری رسید.

ساختمان موقت ستاد فرماندهی شهرستان ری در زمینی به مساحت یک هزار و ۲۰۰ متر مربع و زیربنای ۲ هزار و ۳۰۰ متر مربع با اعتبار ۹۰ میلیارد ریال در ۶ طبقه ساخته شده است. میزان کشف جرایم در شهرستان ری ۱۰۰

توکلی در بازدید از محل احداث ساختمان اصناف ری:

اتاق اصناف ری؛ الگویی برای سایر شهرستان ها خواهد شد



است که با تکمیل پروژه، کلیه اتحادیه های صنفی شهرستان ری در یک محل مستقر می شوند. همچنین یک باجه به تمامی ادارات و نهادها از جمله شهرداری، امور مالیاتی، بانک ها، اداره صنعت، معدن و تجارت، بهداشت، اماکن و غیره که با صنوف مختلف مرتبط هستند، قرار می گیرد تا کارهای اداری مراجعین به سرعت و با سهولت انجام شود. ستاره درخصوص پیشرفت فیزیکی این مجموعه گفت: در حال حاضر سقف پارکینگ و سه طبقه اجرا شده و بقیه کارها به سرعت در حال انجام است.



چنین شرایطی، قطعاً در آینده نزدیک شاهد بهره برداری مجموعه اتاق اصناف ری خواهیم بود که با افتتاح این پروژه کسب مجوز فعالیت های کسب و کار سهل تر خواهد شد و شاهد رضایتمندی عموم متقاضیان و فعالان صنفی خواهیم بود. توکلی با قدردانی از اتاق اصناف شهرستان ری اظهار داشت: از همه عزیزانی که راه اندازی این طرح زیبا و هم نقش داشتند تشکر می کنم. فرماندار ری خاطرنشان کرد: این پروژه می تواند الگویی برای اتاق اصناف سایر شهرستان ها باشد. اگر چه اینگونه خوش ذوقی ها و ابتکارات و توانایی ها به خاطر قدمت ری است و بازاریان این منطقه همیشه زبانشده اند. انشاء الله ما هم کمک می کنیم که این امر هر چه سریع تر محقق شود و بزودی مورد بهره برداری قرار بگیرد.

ساخت مجموعه اتاق اصناف ری در ۸ طبقه

رئیس اتاق اصناف شهرستان ری در حاشیه بازدید معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری از محل احداث مجموعه اتاق اصناف شهرستان گفت: مجموعه اتاق اصناف شهرستان در هشت طبقه ساخته می شود که با بهره برداری از این مجموعه، ۴۴ اتحادیه شهرستان در ساختمان جدید اتاق اصناف ری استقرار می یابد و روند انجام امور مربوط به کسب و کار و کلیه کارهای ارباب رجوع و صنوف مختلف به راحتی در این محل انجام می شود. لطف الله ستاره رییس اتاق اصناف شهرستان ری افزود: این پروژه در زمینی به مساحت ۲۲۰۰ متر مربع و ۱۲۵۰۰ متر مربع زیر بنا در دست ساخت

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری از روند ساخت مجموعه اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی شهرستان ری بازدید کرد.

حسین توکلی کجانی در بازدید از پروژه مجموعه اتاق اصناف و محل اتحادیه های شهرستان ری اظهار داشت: به طور قطع مشخص است که مسئولان اتاق اصناف و اتحادیه های شهرستان ری یک افق بلند مدت برای توسعه و رونق اقتصادی شهرستان ری دیده اند. فرماندار ری افزود: تجمیع کلیه اتحادیه ها و موضوعات مرتبط با صنوف شهرستان و اقتصاد خرد که یکی از اولویتهای ما در شهرستان ری است در این طرح مورد توجه قرار گرفته است و با همدلی و تعامل مسئولان صنوف شهرستان، فضای مناسبی را در یکی از نقاط خوب شهری جانیابی کرده اند که امیدواریم با تلاش و همت بلندی که دوستان ما در اتحادیه های شهرستان دارند، این پروژه مهم هرچه زودتر مورد بهره برداری قرار بگیرد تا بتوانیم یک محل ثابتی را برای اتحادیه های صنفی و مجموعه های اتاق اصناف و دستگاه هایی که مرتبط هستند با خدمات دهی به صنوف در اینجا مستقر شوند و اگر فردی بخواهد یک شغلی را ایجاد کند و محلی را برای کسب و کار خودش راه اندازی نماید به راحتی تمام امور مربوط برای کسب مجوز فعالیت اقتصادی از جمله: بیمه، مالیات، کارهای بانکی و سایر امور اداری برای اخذ مجوز کسب و کار را در این مجتمع انجام دهد. توکلی روند احداث مجتمع اتاق اصناف ری را مثبت ارزیابی کرد و گفت: خوشبختانه سرعت اجرای کار بسیار خوب و مطلوب است و اعضای اتحادیه ها اتحاد و همبستگی خوبی با یکدیگر دارند که در

با حکم رئیس قوه قضاییه

رئیس جدید دادگستری شهرری معرفی شد



آیین تکریم و معارفه معاون قضایی رئیس کل و رئیس دادگستری شهرستان ری با حضور حشمتی مہذب رئیس دادگستری کل استان تهران، توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، اعضای شورای تامین شهرستان ری، بخشداران، شهرداران و سایر مسئولین در محل تالار شیخ صدوق (ره) حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) برگزار شد.

رئیس کل دادگستری استان تهران از کاهش حدود ۶۰ درصدی اطلاع دادرسی در برخی حوزه‌های قضایی این استان خبر داد و گفت: در این راستا آمار پرونده‌های قضایی در دادگاه‌های تجدیدنظر از ۵۰ به حدود ۳۰ هزار فقره کاهش یافته است. محمدجواد حشمتی مہذب در آیین معارفه رئیس دادگستری شهرستان ری، از رفع اطلاع دادرسی به عنوان یکی از اولویت‌های کاری دستگاه قضا یاد کرد و افزود: زمان رسیدگی به پرونده‌های قضایی باید به حداقل زمان ممکن کاهش یابد.

وی خاطرنشان کرد: انتظار می‌رود روند رسیدگی به حدود ۲۴ هزار پرونده در دادگستری و دادسرا در حوزه شهرستان ری تسریع شود. این مسئول با اشاره افزایش ۱۸ درصدی پرونده‌های قضایی در استان تهران، اظهار داشت: هم اکنون ۳۰ هزار نفر در این استان دوران محکومیت خود را سپری می‌کنند. حشمتی مہذب بر ضرورت تکریم ارباب رجوع در دستگاه قضایی تاکید و تصریح کرد: به عنوان خدمتگزاران مردم باید توجه به حقوق و مطالبات مردمی را در دستور کار قرار دهیم و از تضییع حقوق آنان جلوگیری کنیم.

وی تاکید کرد: قاضی باید مستقل و با رعایت اصل بی‌طرفی و بدون توجه به حواشی رسالت کاری خود را انجام داده و با نگاه مساوی، منصفانه و بی‌طرفانه آراء خود را صادر و حقوق مردم را استیفا کنند.

رئیس کل دادگستری استان تهران ادامه داد: شایسته است با بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت علما و بزرگان در حل و فصل اختلافات و کاهش پرونده‌های قضایی، شرایطی فراهم شود که بسیاری از اختلافات به صدور احکام ختم نشود.

درخواست واگذاری اختیارات ویژه به دادگستری شهرستان ری

فرماندار شهرستان ری نیز در این آیین با اشاره به ویژه بودن این شهرستان بر لزوم واگذاری اختیاراتی ویژه به رئیس دادگستری شهرستان ری تاکید کرد.

حسین توکلی افزود: نظارت بر قوانین می‌تواند زمینه حفظ

است که باید به صورت ویژه دیده شود.

کاهش اطلاع دادرسی از چند ماه به ۳۰ روز در دادگستری شهرستان ری

رئیس پیشین دادگستری شهرستان ری نیز در این آیین گفت: با ایجاد شعب خانواده، کیفری و حقوقی اطلاع دادرسی در این شهرستان از چند ماه به ۳۰ روز کاهش یافته است. رسول جلالی افزود: در فاصله سال‌های ۹۴ تا ۱۴۰۰ با افزایش آمار شعب دادگاه خانواده از حدود ۶ تا ۹ ماه به ۳۰ روز کاهش یافته است.

وی اظهار داشت: هم اکنون در شعبه های دادگاه خانواده در مجموع ۹۰۰ فقره پرونده در دست اجرا است که این آمار در مقایسه با گذشته قابل مقایسه نیست.

این مسئول با اشاره به اینکه شهرستان ری دارای چهار حوزه قضایی بخش مستقل است، ادامه داد: این شهرستان در حوزه قضایی در بسیاری از حوزه‌ها رتبه‌دار است.

جلالی یادآور شد: حوزه قضایی ری سال گذشته در حوزه پیشگیری و بهداشت قضایی رتبه‌دار بوده و متعادل‌ترین ورودی پرونده‌ها را داشته است.

در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات و خدمات ۶ ساله رسول جلالی، با حکم رئیس قوه قضاییه، قاسمی زاده بعنوان معاون قضایی رئیس کل و رئیس دادگستری شهرستان ری منصوب شد.

حقوق شهروندی را محقق کند و در شهرستان ری با همدلی و وحدت بین مسئولان این امر مهم محقق شده است و بیشتر قضات این شهرستان همراهی و دقت و تعهد لازم را به برکت وجود حرم سید الکریم دارند.

وی با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته در خصوص موضوع کارخانه سیمان ری عنوان کرد: سه سال پیش هیات دولت مصوبه واگذاری کارخانه سیمان را برای موزه داده بود که اجرایی نشده بود اما با همدلی به وجود آمده در شهرستان ری و در کنار آن حمایت دادگستری استان تهران این امر محقق و تحویل شهرداری شد.

این مسئول با اشاره به پیش قدم بودن دستگاه قضا شهرستان ری در موضوع تجمعات به منظور حفظ جایگاه این شهرستان گفت: در ساخت و ساز غیر مجاز دستگاه قضایی پیش قدم در برخورد بوده و امروز نگاه ما در این شهرستان این است که با زمین خوران و سوداگران در بحث زمین خواری و فساد مالی با همراهی دستگاه قضایی برخورد کنیم. معاون استاندار تهران موضوع قاچاق را از اولویت‌های کشور خواند و یادآور شد: امروز با وجود یک آزادراه ۱۶۰ کیلومتری که شرق را به غرب متصل می‌کند و ۶۵ کیلومتر آن در ری است، قاچاق کالا به دلیل وجود ۲ هزار و ۳۰۰ انبار که در سامانه جامع انبار ساماندهی شده وجود دارد و باید به صورت ملی ساماندهی شود و این یکی از موضوعاتی

استاندار تهران عنوان کرد

کسب رتبه برتر فرمانداری شهرستان ری در جشنواره شهید رجایی



انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران در حاشیه بهره برداری از پروژه های شهرستان ری در هفته دولت گفت: فرمانداری ویژه شهرستان ری برای دومین سال متوالی در ارزیابی استانداری تهران و وزارت کشور در جشنواره شهید رجایی، رتبه اول را کسب کرد.

بر اساس ارزیابی صورت گرفته، فرمانداری ری و شخص معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری بعنوان نماینده عالی دولت در شهرستان تمهیدات و اقدامات اثربخشی را در شهرستان ری انجام داده که در بین فرمانداری های استان تهران، رتبه اول را کسب کرده است که ضمن قدردانی، کسب این رتبه را به فرماندار، بخشداران، شهرداران، روسای دستگاه های اجرایی و مردم شریف شهرستان ری تبریک عرض می‌کنم.

گامی مهم در حوزه مدیریت شهری کهریزک

افتتاح بوستان بزرگ مشاهیر

حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: تحقق سند توسعه شهرستان ری از اولویت های مجموعه نهادهای ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان است که با ایجاد زیرساخت های لازم این امر مهم در دستور کار قرار دارد و در این راستا همچون گذشته در هفته دولت طرح ها و پروژه های اثرگذاری در شهرستان ری افتتاح شد. فرماندار ویژه شهرستان ری تصریح کرد: بهره برداری از ساختمان فرماندهی انتظامی شهرستان ری و همچنین کلینیک شهدای هفتم تیر از جمله طرح های زیرساختی در شهرستان ری است که تاثیر بسزایی در ارائه خدمات انتظامی و درمانی به شهروندان ری دارد. حسین محمدی فرد؛ سرپرست شهرداری کهریزک در خصوص بهره برداری از بوستان بزرگ مشاهیر به خبرنگار ما گفت: همزمان با فرا رسیدن هفته دولت بوستان بزرگ مشاهیر نیز به عنوان یکی از پروژه های عمرانی شهرستان در فهرست افتتاحیه های این ایام قرار گرفت. محمدی فرد با اشاره به موقعیت و مشخصات این پروژه افزود: بوستان مشاهیر با مساحتی بالغ بر ۲۵۰۰۰ متر مربع یکی از بوستان های بزرگ جنوب استان تهران محسوب می شود که علاوه بر فضای سبز دارای جاذبه های مختلف فرهنگی و ورزشی می باشد که بهره برداری از این بوستان چند منظوره، تاثیر بسزایی در افزایش سرانه فضای سبز و فضاهای ورزشی و تفریحی شهر کهریزک دارد.

سرپرست شهرداری کهریزک اظهار داشت: فاز دوم این بوستان در قالب فضاهای فرهنگی و تفریحی در بازه زمانی تعریف شده، تکمیل و به بهره برداری می رسد.

وی افزود: جانمایی بوستان مشاهیر در محله قدیمی قلعه شیخ علاوه بر ایجاد سرانه عادلانه در محلات مختلف شهر، شرایط مناسبی را برای حضور مراجع کنندگان آسایشگاه خیریه کهریزک، مسافران و زائران آستان امامزادگان قلعه شیخ فراهم می کند که با تکمیل فازهای دیگر بوستان در قالب موزه، پیست دوچرخه سواری و اسکیت، زمین چمن مصنوعی و... این بوستان به عنوان یکی از نقاط گردشگری استان تهران معرفی می شود.



و امین بابایی بخشدار کهریزک، حسین محمدی فرد؛ سرپرست شهرداری کهریزک و سایر مسئولین محلی افتتاح شد.

افتتاح ۴۲ طرح در شهرستان ری همزمان با هفته دولت

حسین توکلی کجانی فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: همزمان با هفته دولت ۴۲ طرح عمرانی، بهداشتی، فرهنگی، اجتماعی، خدماتی، کشاورزی، اقتصادی، صنعتی، تولیدی، مدیریت شهری و روستایی، آموزشی و ارتقاء زیرساخت برق با اعتبار ۶۸۰ میلیارد تومان و با اشتغالزایی ۶۰۷ نفر مورد بهره برداری قرار گرفت.

بوستان بزرگ مشاهیر در شهر کهریزک در زمینی به مساحت ۲۵۰۰۰ متر مربع با امکاناتی از قبیل زمین بازی، فضای سبز، ست ورزشی و سایر امکانات برای رفاه مردم بخش کهریزک و حومه با حضور انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران، حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، سیدعلی یزدی خواجه نماینده مردم تهران-ری-شمیرانات-اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین استیری امام جمعه



بهره برداری از بلوار شهید باهنر؛

برگ زرینی دیگر در شهر قیامدشت



شایان ذکر است؛ در این پروژه تملک ۷۰ هزار مترمربع اراضی واقع در طرح با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال، خاکبرداری و تسطیح، زیرسازی و جدول گذاری آسفالت با اعتباری بالغ بر ۵۳ میلیارد ریال، احداث میدان نماز با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال، احداث پل روی کانال ری- ورامین جنب میدان نماز با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، احداث میدان شهید حاج قاسم سلیمانی با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال، اجرای روشنایی بلوار با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال، اجرای برج نوری میدان نماز با اعتباری بالغ بر ۹۵۰ میلیون ریال، اجرای فضای سبز رفیوژ میانی و کاشت درخت در امتداد بلوار با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، خط کشی طولی و مسیر پیاده روها و نوشتار با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال، رنگ آمیزی جداول با اعتباری بالغ با ۷۰۰ میلیون ریال، نصب علائم ترافیکی و هشدار دهنده با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیون ریال، دستاور و تلاش بی وقفه از سوی شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت برای آسایش و رفاه مردم فهیم شهر قیامدشت می باشد.

با بهره برداری از بلوار شهید باهنر جنوبی از میدان شهید حاج قاسم سلیمانی تا میدان نماز شهر قیامدشت با اعتبار ۳۳۳ میلیارد ریال، برگ زرینی دیگر در تاریخ این شهر به یادگار گذاشته شد. این طرح با اعتباری بالغ بر ۳۳۳ میلیارد تومان از محل اعتبارات شهرداری قیامدشت در مدت زمان یکسال تملک، احداث و به بهره برداری رسید. این پروژه با حضور انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران، حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، سیدعلی یزدی خواه نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، سرهنگ نورالله خادم، رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، معاونین برنامه ریزی اداری مالی و فنی عمرانی فرمانداری ری، بخشدار، رییس شورای اسلامی بخش و روسای ادارات بخش خاوران، سرپرست شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر، فرماندهان کلانتری، راهور و بسیج و رییس سابق شورای اسلامی شهر قیامدشت و اصحاب رسانه و خبرنگاران رسانه های گروهی افتتاح شد.



به همت مدیریت شهری باقر شهر صورت گرفت

بهره برداری از بلوار شهید حسین چله دوان



به منطقه ری موضوعات، مطالبات و فعالیت‌های آن را پیگیری و اجرایی کند.

سعید استاد فرج:
یکی از اصلی ترین راه های دسترسی روستاهای منطقه افتتاح شد

سعید استاد فرج شهردار باقر شهر در مراسم بهره برداری از این طرح عمرانی، اظهار داشت: بلوار شهید چله دوان یکی از اصلی ترین راه های دسترسی محلی و اصلی تردد شهروندان روستاهای قمصر، دهنو و روستاهای اطراف است و همه روزه خودروها و کارکنان مجموعه های تجاری، کارگاهی و صنعتی بسیاری از این مسیر تردد می کنند. وی با بیان اینکه بلوار شهید چله دوان کوچک ولی اثر گذار است، عنوان کرد: تراش آسفالت به میزان پنج هزار و ۳۰۰ مترمربع به ضخامت متوسط هشت سانتیمتر، خاکبرداری به میزان ۸۰۰ متر مکعب و مخلوط ریزی به میزان ۶۰۰

شبهانه روزی مسوولان میسر نمی شود. وی از ری به عنوان منطقه ای استراتژیک در استان تهران یاد کرد و گفت: از این رو باید در اختصاص منابع بودجه ای و اعتباری به شهرستان ری توجه ویژه ای شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران خاطر نشان کرد: چند موضوع مؤثر در حوزه محیط زیست و فعالیت های شهرداری تهران با هدف سرعت بخشیدن به پروژه های مدیریت شهری ری در همه نقاط شهری و جمعیتی منطقه مورد توجه و تاکید است.

چراغعلی با اشاره به نقش اجرای پروژه بلوار شهید چله دوان در کاهش تصادفات جاده ای و کاهش تلفات انسانی و خسارات مالی، بیان کرد: همه رخدادهای مثبت، اثر گذار و ماندگار جز در سایه وفای و تعامل به دست نمی آید. وی همچنین خواستار تداوم پیگیری ها برای تخصیص و تکمیل بودجه ۱۰۰ میلیارد تومانی شهرداری باقر شهر شد و تحقق این مهم شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران قول مساعد داد استانداری با نگاه ویژه تری

طرح تعریض و آسفالت بلوار شهید والامقام حسین چله دوان به طول یک هزار و ۴۰۰ متر و عرض هشت متر در ۲ باند طی چهار ماه با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران و معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری و جمعی از مسئولین استان و شهرستان به بهره برداری رسید.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران:
اجرای پروژه ها و خدمات عمران شهری جز در سایه همدلی و تلاش مسوولان میسر نمی شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران در مراسم افتتاحیه بلوار شهید چله دوان گفت: ضروری است پیگیری ها به منظور تامین و تخصیص بودجه بیش از ۱۰۰ میلیارد تومانی شهرداری باقر شهر استمرار یابد. عبدالرضا چراغعلی معاون امور هماهنگی عمرانی استانداری تهران در آیین بهره برداری از پروژه های عمرانی مدیریت شهری باقر شهر اظهار کرد: توفیقات و اجرای پروژه ها و خدمات عمران شهری جز در سایه تدبیر، همدلی و تلاش و اهتمام

در بخشی از این لوح آمده است: عرصه پهناور هنر، آزمون گاه معرفت و عشق است و ثمره ی آن، جوانه های بلندگی هر فرهنگ است که همواره باید آنرا از فرهیختگان و هنرمندانی انتظار داشت که صبر، عشق و تلاش را توشه ی راه رسیدن به بلندای روشن قله های افتخار و سر بلندی فرهنگ و هنر مرز و بوم خویش ساخته اند. اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران ضمن ارج گذاری بر تلاش تمامی دست اندر کاران برگزاری دومین جشنواره فیلم کوتاه آسمان، لازم می داند از زحمات و تلاش دلسوزانه آن شهردار محترم بعنوان مبدع این جشنواره سپاسگزارى نماید. باشد که این دوره از جشنواره برای تان از سینما خوش، شیرین و به یاد ماندنی از جمع جوانان مشتاق هنر به ارمغان داشته و حمایت های تان از سینما و نسل جوان و خلاق نوید بخش روزهای روشن در بهره از هنر سینما بعنوان بهترین وسیله برای تاثیر گذاری به جامعه، زمینه فرهنگ سازی و ایجاد نشاط اجتماعی در جامعه را فراهم آورد.

تقدیر مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران از شهردار باقر شهر

احمد جاودانی مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران با ارسال لوح تقدیر از زحمات و تلاش های سعید استاد فرج شهردار باقر شهر در برگزاری دومین جشنواره فیلم کوتاه آسمان تقدیر کرد.

شهرداری باقر شهر، برترین شهرداری استان تهران در رسیدگی به امور ایثارگران

انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران با اعطای لوح سپاس به سعید استاد فرج شهردار باقر شهر، از ایشان به عنوان برترین شهرداری این استان در رسیدگی به خانواده های معظم و معظم شهدا و ایثارگران تقدیر کرد.

در بخشی از این لوح آمده است: بدینوسیله به پاس زحمات و مسئولیت پذیری در توفیق خدمت رسانی به خانواده های معظم شاهد و ایثارگر و کسب رتبه برتر در سطح استان تهران، از جناب عالی تقدیر و تشکر می گردد. همچنین علی محمد اسلامی مشاور استاندار و مسئول هماهنگی امور ایثارگران استانداری تهران طی لوحی از خدمات جواد مغروری مشاور شهردار باقر شهر در امور ایثارگران تقدیر کرد.

همچنین این شهرداری بر اساس آخرین ارزیابی اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران بعنوان برترین شهرداری این استان در حوزه حمل و نقل و ترافیک در میان ۴۶ شهرداری استان تهران معرفی شد. بر این اساس، لوح سپاس برترین شهرداری استان تهران که به امضای مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران رسیده، تقدیم سعید استاد فرج شهردار باقر شهر شد.

در همین خصوص در پی اعلام کسب رتبه های برتر از سوی استانداری تهران، واحد های شهرداری باقر شهر در حوزه های مختلف در میان شهرداری های ۶ و ۷ استان تهران مفتخر به کسب رتبه برتر شده اند. این شهرداری بر اساس آخرین ارزیابی عملکرد شهرداری های درجه ۶ و ۷ در سال ۱۳۹۸ توسط اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران، مفتخر به کسب رتبه برتر در حوزه های خدمات شهر و فضای سبز، شهرسازی، امور مالی و بودجه، امور اداری و استعدادی، حمل و نقل و ترافیک شده است. در قسمتی از لوح سپاس که توسط علیرضا طاهری نسب مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران خطاب به سعید استاد فرج شهردار باقر شهر صادر شده آمده است؛ اصل هفتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مؤید دمکراسی واقعی در واگذاری تصدی گری مدیریت شهری به مدیران منتخب از اراده محلی می باشد. شهرداران به عنوان اصلی ترین عنصر تحقق این اصل از قانون اساسی می توانند ضمن بهینه سازی حوزه مدیریت خود و ایجاد فضای مناسب برای شهروندان در فرآیند توسعه کشور نقش بی بدیلی ایفا نمایند.

سعید استاد فرج:
جشنواره فیلم آسمان؛ بستری مناسب برای ارائه ارزش های فرهنگی

شهردار باقر شهر گفت: جشنواره فیلم آسمان بستری برای ارائه ارزش های فرهنگی بوده و این قابلیت را دارد که در آینده در قامت جشنواره های بین المللی به فعالیت خود ادامه دهد. سعید استاد فرج در آئین اختتامیه دومین جشنواره فیلم کوتاه آسمان اظهار کرد: از دی ماه سال گذشته با اطلاع رسانی در فضای مجازی و اعلام محورها، شرایط برای ارسال آثار هنرمندان از جای جای کشور فراهم شد. وی با اشاره به ارسال یک هزار اثر از آثار کیفی و فاخر هنرمندان به جشنواره، گفت: شهرداری باقر شهر کوشیده در قالب این جشنواره بستر را برای ارتقاء فرهنگ زندگی سالم، مدنی و شهری فراهم کرده و از سویی ظرفیت ها و قابلیت های باقر شهر را به همگان بشناساند.

شهردار باقر شهر خاطر نشان کرد: در این جشنواره ۸۷۴ اثر از هنرمندان در بخش مسابقه ای در قالب فیلم کوتاه با موضوعات مختلف در قالب هایی داستانی، مستند، نماهنگ، پویانمایی و فیلمنامه و ۱۲۵ اثر دیگر در بخش های جنبی به جشنواره ارسال شده است.

استاد فرج ابراز امیدواری کرد: تداوم برگزاری این جشنواره در سالیان متعددی بستری مناسب را برای ایفای نقش فراگیر تر در حوزه هنری فراهم کرده و در این قالب هنری به موضوعات مهمی مانند مسائل فرهنگی، دینی و هنری پرداخته شود. وی با ابراز خوشنودی از ارسال آثار هنری بسیار حرفه ای و فاخر به این جشنواره، تاکید کرد: جشنواره فیلم آسمان این قابلیت را دارد که در گام های بعدی در قالب بین المللی برگزار شده و زمینه برای معرفی داشته های فرهنگی ملل و کشورها فراهم شود.

شهردار باقر شهر تصریح کرد: جشنواره فیلم آسمان از قابلیت ها و پتانسیل های فراوانی برخوردار است تا عرصه ای برای نمایش و رقابت آثاری از کشورهای مختلف بوده و بار معنایی فرهنگی و هنری بیشتری را در خود جای دهد. استاد فرج از شادروان محمد سرور رجایی به نیکی یاد کرد و با اشاره به ارسال یکصد اثر از آثار هنرمندان فیلم ساز افغانستان در بخش بین الملل دومین جشنواره فیلم کوتاه آسمان، ادامه داد: حضور این تعداد از فیلم سازان در این دوره از جشنواره حاصل تلاش شادروان محمد سرور رجایی است که متأسفانه ایشان دیگر در بین ما نیستند.

وی در این مراسم، برگزاری دومین جشنواره کوتاه فیلم آسمان را آخرین برگ از کارنامه دوره پنجم مدیریت شهری دانست و اعلام کرد: امیدواریم در آینده شاهد تداوم این جشنواره در حد کشوری و حتی بین المللی باشیم. استاد فرج در پایان از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران، اعضای شورای اسلامی باقر شهر، سازمان بسیج هنرمندان سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) استان تهران و بخشدار و شورای بخش کهریزک که برای برگزاری این جشنواره همکاری شایسته ای داشته اند تشکر و قدردانی کرد.